
RESULTADOS

COL. DIST GERAL MASCULINO 1,5km CAT SX EQUIPE FINAL 
1º 1,5km CLAITON REIKDAL 40/44 M MANOCCHIO TEAM 00:19:52
2º 1,5km THIAGO MARCELINO RIBEIRO ALVES 20/24 M RENAULT BARIGUI 00:21:54
3º 1,5km ALEXANDRE GUERRA 50/54 M AVULSO 00:22:03

COL. DIST GERAL FEMININO 1,5km CAT SX EQUIPE FINAL 

1º 1,5km NICOLLE AKEMI WAJIMA 13/19 F ARENNA CARVALHO 00:23:22

2º 1,5km THAYNAN MIRANDA 35/39 F BE HAPPY 00:25:50

3º 1,5km GABRIELA MARCELINO DE SOUZA 13/19 F ARENA CARVALHO 00:26:53

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km PIETRO LOBO MUSSOI 13/15 M ARENA CARVALHO 00:22:37
2º 1,5km FELIPE ALVES GONCALVES 13/15 M ARENNA CARVALHO 00:26:00
3º 1,5km RICCIERI RODRIGUES MUZOLON 13/15 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:28:35
4º 1,5km OTAVIO CHIMEL SENS 13/15 M FB SPORTS 00:32:18

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
2º 1,5km THIAGO MARCELINO RIBEIRO ALVES 20/24 M RENAULT BARIGUI 00:21:54
1º 1,5km BERNARDO GRUNFELD SCHATZMANN 20/24 M RENDEZ VOUS 00:28:42
2º 1,5km VICTOR FEIJÓ ROCHA 20/24 M STUDIO CORPO LIVRE 00:37:42

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km GABRIEL MARCARINI SIMIONATO 25/29 M AVULSO 00:23:34
2º 1,5km MURILLO HENRIQUE GALVAO 25/29 M FS TEAM 00:25:36
3º 1,5km KAIQUE AYRAN ANTONIACOMI 25/29 M NADO LIVRE 00:27:00
4º 1,5km DANIEL OLIVEIRA DE ANDRADE 25/29 M NATACAO PERSONALIZADA  MANOCCHIO 00:27:46
5º 1,5km FABIO MARTINS KATERENHUK 25/29 M MANOCCHIO 00:31:38
6º 1,5km BRUNO CANI REINERT 25/29 M DINIZ TREINAMENTOS 00:35:24
7º 1,5km FABRICIO RODRIGUES 25/29 M LIFE_GUARDCWB 00:37:40

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km BRUNO DE NADAI NASCIMENTO 30/34 M CILADA MTB 00:26:36
2º 1,5km THIAGO RINALDIN THOMAZ 30/34 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:46
3º 1,5km ALEX EDUARDO STAICHOK MOSKO 30/34 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:57
4º 1,5km ANTONIO SUCHA 30/34 M BE HAPPY 00:26:58
5º 1,5km ANDRE FELIPE JACOMINI 30/34 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:34:48
6º 1,5km ANDRE FELIPE DA SILVA 30/34 M AVULSO 00:35:03

5º CIRCUITO FOXLUX de TRAVESSIAS 1ª ETAPA 07/05/2023



COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km ALEXANDRE SZABO 35/39 M OLIMPICA 00:23:20
2º 1,5km RODRIGO KERKHOFF 35/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:23:26
3º 1,5km JULIANO MARCOS PELUSO 35/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:25:37
4º 1,5km GIOVANI MIGUEL MILANEZI 35/39 M ARENNA CARVALHO 00:26:03
5º 1,5km FABRICIO MARTINS VILARINHO 35/39 M ARENA CARVALHO 00:32:08
6º 1,5km LEONARDO HOLSBACH BELTRAME 35/39 M AVULSO 00:34:45
7º 1,5km RAFAEL FELICE FAN CHEN 35/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:35:54

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km CLAITON REIKDAL 40/44 M MANOCCHIO TEAM 00:19:52
1º 1,5km FLAVIO AUGUSTO PALMA SETTI 40/44 M CABRAL NATACAO 00:24:25
2º 1,5km PAULO HENRIQUE LOPES 40/44 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:42
3º 1,5km MARCELO VICTOR R. DE MORAIS 40/44 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:53
4º 1,5km GUILHERME PEDROZO 40/44 M BE HAPPY 00:32:09
5º 1,5km CARLOS EDUARDO CECY 40/44 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:34:18
6º 1,5km BURT LIMA BORBA PEDROSO 40/44 M EQUIPE BURT 00:34:47

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km HIRAN CARLOS GALLO 45/49 M STUDIO CORPO LIVRE 00:22:04
2º 1,5km RODRIGO ZARTH 45/49 M CABRAL NATACAO 00:22:38
3º 1,5km DAVID SCHNAID NETO 45/49 M GRACIOSA COUNTRY CLUB 00:25:10

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
3º 1,5km ALEXANDRE GUERRA 50/54 M AVULSO 00:22:03
1º 1,5km ALEXANDRE PERDAO 50/54 M FERAS TEAM 00:22:50
2º 1,5km MÁRCIO VIANA 50/54 M BE HAPPY 00:28:01
3º 1,5km WELLINGTON M PONS AYRES 50/54 M DOTERRA CWB 00:28:40
4º 1,5km MARCIO 50/54 M CPM 00:31:09
5º 1,5km MARCOS VINICIUS DEMCHUK 50/54 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:31:59

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km ROBSON ESTEVES MARTINS 55/59 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:32:56
2º 1,5km FERNANDO MURARO JR 55/59 M AVULSO 00:32:58
3º 1,5km JULIO CÉZAR DUBIEL GERMANO 55/59 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:38:54

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km LUIZ ALBERTO LENZ CESAR 60/64 M CLUBE CURITIBANO/OAK 00:27:55
2º 1,5km ANTONIO ALBERTO GOMES DE ARAUJO 60/64 M AVULSO 00:32:00
3º 1,5km DOUGLAS JOSE ANDRADE 60/64 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:36:04



COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km CLAUDIO BARBALHO 65/69 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:27:49
2º 1,5km ALFREDO BERROS 65/69 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:36:17

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km PAULO ROGERIO BITTENCOURT 70+ M DIMPNA 00:30:24
2º 1,5km PAULO HYPOLITO FRANCO DE OLIVEIRA 70+ M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:31:07

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km JOSE VALCIR DE SOUSA PPNE M CEPE 00:54:18

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km NICOLLE AKEMI WAJIMA 13/19 F ARENNA CARVALHO 00:23:22

2º 1,5km GABRIELA MARCELINO DE SOUZA 13/19 F ARENA CARVALHO 00:26:53

3º 1,5km ISIS MIRANDA 13/19 F LION 00:27:31
4º 1,5km BEATRIZ BRANDAIZE 13/19 F TRIAX 00:29:51
5º 1,5km MS MARIA CARDIM 13/19 F GUSTAVO BORGES TARUMA 00:30:23
6º 1,5km ISADORA BRANDALIZE 13/19 F TRIAX 00:30:33

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km MARIA EDUARDA  CONTIN KOSIAK 20/29 F PLENA ACADEMIA 00:35:27

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 

1º 1,5km LUANA CAROLINA DOS SANTOS 35/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:28:32
2º 1,5km JANAINA BRANCO BELEM 35/39 F GI BERTUTI  NATACAO PERSONALIZADA 00:28:33
3º 1,5km GIOVANA GUANAES 35/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:31:40
4º 1,5km ROBERTA KREUTZ DO N. VIOLIN 35/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:32:40
5º 1,5km FLÁVIA R. MARCHIORI  OGANAUSKAS 35/39 F TRIAX MULTSPORTS 00:35:55
6º 1,5km LIDIANA CORNELIO SILVA 35/39 F STUDIO CORPO LIVRE 00:39:17

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km SUSANLAY MANSUR VESOLOSKI 40/44 F ACQUASWIMMERS 00:27:32
2º 1,5km PATRICIA ZGODA 40/44 F RTT ASSESSORIA 00:32:47
3º 1,5km CLARISSA LOIZEL 40/44 F AMARAL TRIATHLON 00:33:10
4º 1,5km CRISTINA TIEME KAYUKAWA 40/44 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:33:44
5º 1,5km KARLA DANIELLE MORETTO 40/44 F STUDIO CORPO LIVRE 00:35:36
6º 1,5km CIOMARA MOLETA 40/44 F STUDIO CORPO LIVRE 00:36:02
7º 1,5km MAISA FANCKIN 40/44 F STUDIO CORPO LIVRE 00:40:03
8º 1,5km GLAUCIA DOS SANTOS ABREU 40/44 F AMARAL TRIATHLON 00:40:35



COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km JULIANA PENICHE 45/49 F STUDIO CORPO LIVRE 00:40:04

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km ANA ELISA KOZIEVITCH 50/54 F AMARAL TRIATHLON 00:27:10
2º 1,5km MARIA ANGELICA LOBO LEOMIL 50/54 F STUDIO CORPO LIVRE 00:33:42
3º 1,5km DÉBORA REICHENBACH 50/54 F AMARAL TRIATHLON 00:39:07

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km NEOLY ROUILLER MACIONK 55/59 F ASPP 00:34:36
2º 1,5km CARLA GONÇALVES DOS S. DE MELLO 55/59 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:36:25

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km ELIZABETH ULBRICHT GOMES 65/69 F AMARAL TRIATHLON 00:34:33
2º 1,5km SONIA MARA STALL 65/69 F TRAVESSIAS NADO LIVRE 00:35:37

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 750m CLARA AVILA LENZ CESAR 13/19 F CLUBE CURITIBANO - OAK 00:14:56
2º 750m ISABELLA NEVES VIANNA 13/19 F GUSTAVO BORGES 00:15:42
3º 750m GABRIELA LIMA DA SILVEIRA 13/19 F CPM 00:16:41
4º 750m CAMILA KACHENSKI FUCHS 13/19 F OLIMPICA 00:18:20

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 750m LUANA YOSHIE KIMURA 20/39 F MORGENAU 00:13:30
2º 750m LETICIA WOLFF 20/39 F STUDIO CORPO LIVRE 00:14:21
3º 750m MICHELA VIEIRA PRESTES 20/39 F AVULSO 00:16:42
4º 750m ALEXANDRA KATHERINA RECK VIEIRA 20/39 F AVULSO 00:17:20
5º 750m ERIKA FELTRIN 20/39 F STUDIO CORPO LIVRE 00:18:47
6º 750m JULIANE DE LIMA 20/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:20:27

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 750m GABRIELA CAUS FERNANDES LUIZ 40+ F AVULSO 00:19:13
2º 750m IZABEL DOS SANTOS BURKO 40+ F GUSTAVO BORGES/ACAD 40+ 00:19:17
3º 750m ANDREIA BARBIERO 40+ F BE HAPPY 00:25:52
4º 750m LORISE CARIGNANO 40+ F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:06

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 750m LEONARDO HENRIQUE BOZZA 13/19 M ACADEMIA VIVERE  RICARDO 00:15:12
2º 750m MARCOS VINICIUS 13/19 M AVULSO 00:18:13
3º 750m CARLOS ALEXANDRE 13/19 M AVULSO 00:18:14
4º 750m JOAO PEDRO MURARO 13/19 M AVULSO 00:20:24



COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 750m KAIQUE AYRAN ANTONIACOMI 20/39 M NADO LIVRE 00:15:08
2º 750m LUCAS OLEINIK LANZONI 20/39 M VALTER 00:15:16
3º 750m LUCAS FOLMANN LIMA 20/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:15:28
4º 750m MATHEUS CAVALEIRO 20/39 M BE HAPPY 00:16:24
5º 750m MAYKON NEGRELLO 20/39 M BE HAPPY 00:20:36

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 750m JEAN RANGEL DE LIMA 40+ M H2O 00:15:42
2º 750m LUIZ CARLOS SABINO DE ALMEIDA 40+ M ARENA CARVALHO 00:16:00
3º 750m RICARDO MICKUS FUJIHARA 40+ M INCENTIVE SPORTS 00:17:03
4º 750m SERGIO EIJI ONO 40+ M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:17:04
5º 750m VAGNER CARDOSO CAMACHO 40+ M AVULSO 00:17:45
6º 750m PAULO VICENTE JORGE 40+ M BE HAPPY 00:17:46
7º 750m RODRIGO BERTOLINI 40+ M BE HAPPY 00:18:25
8º 750m JESSE BARBOSA PEDRO 40+ M ARENA CARVALHO 00:18:28
9º 750m RYOJI OTA 40+ M CHACARA COLONIA CACATU 00:26:10

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 400m LUKAS JOSE MARIA PEDRO U M ARENA CARVALHO 00:07:50
2º 400m MARCOS RIBEIRO U M AVULSO 00:09:32
3º 400m GUILHERME YAMASAKI U M 00:09:55
4º 400m RENAN COSTA CARNEIRO U M STUDIO CORPO LIVRE 00:09:56
5º 400m EDUARDO DAVID FRANCESCHI U M AVULSO 00:10:12
6º 400m WAGNER BITENCOURT U M EQUIPE ALEM DA VISAO 00:10:23
7º 400m DIEGO JUSTECHECHEN U M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:10:45
8º 400m PAULO ROBERTO ABREU U M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:11:03
9º 400m GUILHERME NAS. GASPARIN TEIXEIRA U M TRIAX MULTSPORTS 00:12:19

10º 400m LUIZ HENRIQUE PRADO DA SILVA U M BE HAPPY 00:12:26

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 400m LAURA CARNEIRO CÂNDIDO DA SILVA U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:08:46
2º 400m MARIA LUIZA MUNHOES MAXIMO U F AVULSO 00:08:57
3º 400m ANNA CLÁUDIA MENEZES LOUREGA BELLI U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:10:40
4º 400m CLAUDIA ROMMELT U F STUDIO CORPO LIVRE 00:11:10
5º 400m PENÉLOPE BARBALHO U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:14:30
6º 400m MARIA CECÍLIA CLOSS ONO U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:15:10
7º 400m LAURA BUDEL U F BE HAPPY 00:15:13

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 1,5km CLAITON REIKDAL 40/44 M MANOCCHIO TEAM 00:19:52



2º 1,5km THIAGO MARCELINO RIBEIRO ALVES 20/24 M RENAULT BARIGUI 00:21:54
3º 1,5km ALEXANDRE GUERRA 50/54 M AVULSO 00:22:03
4º 1,5km HIRAN CARLOS GALLO 45/49 M STUDIO CORPO LIVRE 00:22:04
5º 1,5km PIETRO LOBO MUSSOI 13/15 M ARENA CARVALHO 00:22:37
6º 1,5km RODRIGO ZARTH 45/49 M CABRAL NATACAO 00:22:38
7º 1,5km ALEXANDRE PERDAO 50/54 M FERAS TEAM 00:22:50
8º 1,5km ALEXANDRE SZABO 35/39 M OLIMPICA 00:23:20
9º 1,5km RODRIGO KERKHOFF 35/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:23:22

10º 1,5km GABRIEL MARCARINI SIMIONATO 25/29 M AVULSO 00:23:26
11º 1,5km FLAVIO AUGUSTO PALMA SETTI 40/44 M CABRAL NATACAO 00:23:34
12º 1,5km DAVID SCHNAID NETO 45/49 M GRACIOSA COUNTRY CLUB 00:24:25
13º 1,5km MURILLO HENRIQUE GALVAO 25/29 M FS TEAM 00:25:10
14º 1,5km JULIANO MARCOS PELUSO 35/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:25:36
15º 1,5km FELIPE ALVES GONCALVES 13/15 M ARENNA CARVALHO 00:25:37
16º 1,5km GIOVANI MIGUEL MILANEZI 35/39 M ARENNA CARVALHO 00:25:50
17º 1,5km BRUNO DE NADAI NASCIMENTO 30/34 M CILADA MTB 00:26:00
18º 1,5km PAULO HENRIQUE LOPES 40/44 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:03
19º 1,5km THIAGO RINALDIN THOMAZ 30/34 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:36
20º 1,5km MARCELO VICTOR RODRIGUES DE MORAIS 40/44 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:42
21º 1,5km ALEX EDUARDO STAICHOK MOSKO 30/34 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:46
22º 1,5km ANTONIO SUCHA 30/34 M BE HAPPY 00:26:53
23º 1,5km KAIQUE AYRAN ANTONIACOMI 25/29 M NADO LIVRE 00:26:53
24º 1,5km DANIEL OLIVEIRA DE ANDRADE 25/29 M NATACAO PERSONALIZADA  MANOCCHIO 00:26:57
25º 1,5km CLAUDIO BARBALHO 65/69 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:26:58
26º 1,5km LUIZ ALBERTO LENZ CESAR 60/64 M CLUBE CURITIBANO/OAK 00:27:00
27º 1,5km MÁRCIO VIANA 50/54 M BE HAPPY 00:27:10
28º 1,5km RICCIERI RODRIGUES MUZOLON 13/15 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:27:31
29º 1,5km WELLINGTON M PONS AYRES 50/54 M DOTERRA CWB 00:27:32
30º 1,5km BERNARDO GRUNFELD SCHATZMANN 20/24 M RENDEZ VOUS 00:27:46
31º 1,5km PAULO ROGERIO BITTENCOURT 70+ M DIMPNA 00:27:49
32º 1,5km PAULO HYPOLITO FRANCO DE OLIVEIRA 70+ M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:27:55
33º 1,5km MARCIO 50/54 M CPM 00:28:01
34º 1,5km FABIO MARTINS KATERENHUK 25/29 M MANOCCHIO 00:28:32
35º 1,5km NICOLLE AKEMI WAJIMA 13/19 F ARENNA CARVALHO 00:28:33
36º 1,5km MARCOS VINICIUS DEMCHUK 50/54 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:28:35
37º 1,5km ANTONIO ALBERTO GOMES DE ARAUJO 60/64 M AVULSO 00:28:40
38º 1,5km FABRICIO MARTINS VILARINHO 35/39 M ARENA CARVALHO 00:28:42
39º 1,5km GUILHERME PEDROZO 40/44 M BE HAPPY 00:29:51
40º 1,5km OTAVIO CHIMEL SENS 13/15 M FB SPORTS 00:30:23
41º 1,5km ROBSON ESTEVES MARTINS 55/59 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:30:24
42º 1,5km FERNANDO MURARO JR 55/59 M AVULSO 00:30:33
43º 1,5km CARLOS EDUARDO CECY 40/44 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:31:07



44º 1,5km THAYNAN MIRANDA 35/39 F BE HAPPY 00:31:09
45º 1,5km LEONARDO HOLSBACH BELTRAME 35/39 M AVULSO 00:31:38
46º 1,5km BURT LIMA BORBA PEDROSO 40/44 M EQUIPE BURT 00:31:40
47º 1,5km ANDRE FELIPE JACOMINI 30/34 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:31:59
48º 1,5km ANDRE FELIPE DA SILVA 30/34 M AVULSO 00:32:00
49º 1,5km GABRIELA MARCELINO DE SOUZA 13/19 F ARENA CARVALHO 00:32:08
50º 1,5km BRUNO CANI REINERT 25/29 M DINIZ TREINAMENTOS 00:32:09
51º 1,5km ANA ELISA KOZIEVITCH 50/54 F AMARAL TRIATHLON 00:32:18
52º 1,5km RAFAEL FELICE FAN CHEN 35/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:32:40
53º 1,5km ISIS MIRANDA 13/19 F LION 00:32:47
54º 1,5km SUSANLAY MANSUR VESOLOSKI 40/44 F ACQUASWIMMERS 00:32:56
55º 1,5km DOUGLAS JOSE ANDRADE 60/64 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:32:58
56º 1,5km ALFREDO BERROS 65/69 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:33:10
57º 1,5km LUANA CAROLINA DOS SANTOS 35/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:33:42
58º 1,5km JANAINA BRANCO BELEM 35/39 F GI BERTUTI  NATACAO PERSONALIZADA 00:33:44
59º 1,5km FABRICIO RODRIGUES 25/29 M LIFE_GUARDCWB 00:34:18
60º 1,5km VICTOR FEIJÓ ROCHA 20/24 M STUDIO CORPO LIVRE 00:34:33
61º 1,5km BEATRIZ BRANDAIZE 13/19 F TRIAX 00:34:36
62º 1,5km MS MARIA CARDIM 13/19 F GUSTAVO BORGES TARUMA 00:34:45
63º 1,5km JULIO CÉZAR DUBIEL GERMANO 55/59 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:34:47
64º 1,5km ISADORA BRANDALIZE 13/19 F TRIAX 00:34:48
65º 1,5km GIOVANA GUANAES 35/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:35:03
66º 1,5km ROBERTA KREUTZ DO NASCIMENTO VIOLIN 35/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:35:24
67º 1,5km PATRICIA ZGODA 40/44 F RTT ASSESSORIA 00:35:27
68º 1,5km CLARISSA LOIZEL 40/44 F AMARAL TRIATHLON 00:35:36
69º 1,5km MARIA ANGELICA LOBO LEOMIL 50/54 F STUDIO CORPO LIVRE 00:35:37
70º 1,5km CRISTINA TIEME KAYUKAWA 40/44 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:35:54
71º 1,5km ELIZABETH ULBRICHT GOMES 65/69 F AMARAL TRIATHLON 00:35:55
72º 1,5km NEOLY ROUILLER MACIONK 55/59 F ASPP 00:36:02
73º 1,5km MARIA EDUARDA  CONTIN KOSIAK 20/29 F PLENA ACADEMIA 00:36:04
74º 1,5km KARLA DANIELLE MORETTO 40/44 F STUDIO CORPO LIVRE 00:36:17
75º 1,5km SONIA MARA STALL 65/69 F TRAVESSIAS NADO LIVRE 00:36:25
76º 1,5km FLÁVIA REGINA MARCHIORI  OGANAUSKAS 35/39 F TRIAX MULTSPORTS 00:37:40
77º 1,5km CIOMARA MOLETA 40/44 F STUDIO CORPO LIVRE 00:37:42
78º 1,5km CARLA GONÇALVES DOS SANTOS DE MELLO 55/59 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:38:54
79º 1,5km DÉBORA REICHENBACH 50/54 F AMARAL TRIATHLON 00:39:07
80º 1,5km LIDIANA CORNELIO SILVA 35/39 F STUDIO CORPO LIVRE 00:39:17
81º 1,5km MAISA FANCKIN 40/44 F STUDIO CORPO LIVRE 00:40:03
82º 1,5km JULIANA PENICHE 45/49 F STUDIO CORPO LIVRE 00:40:04
83º 1,5km GLAUCIA DOS SANTOS ABREU 40/44 F AMARAL TRIATHLON 00:40:35
84º 1,5km JOSE VALCIR DE SOUSA PPNE M CEPE 00:54:18



COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 750m LETICIA WOLFF 20/39 F STUDIO CORPO LIVRE 00:13:30
2º 750m CLARA AVILA LENZ CESAR 13/19 F CLUBE CURITIBANO - OAK 00:14:21
3º 750m ISABELLA NEVES VIANNA 13/19 F GUSTAVO BORGES 00:14:56
4º 750m KAIQUE AYRAN ANTONIACOMI 20/39 M NADO LIVRE 00:15:08
5º 750m LEONARDO HENRIQUE BOZZA 13/19 M ACADEMIA VIVERE  RICARDO 00:15:12
6º 750m LUCAS OLEINIK LANZONI 20/39 M VALTER 00:15:16
7º 750m LUCAS FOLMANN LIMA 20/39 M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:15:28
8º 750m JEAN RANGEL DE LIMA 40+ M H2O 00:15:42
9º 750m LUIZ CARLOS SABINO DE ALMEIDA 40+ M ARENA CARVALHO 00:16:00

10º 750m GABRIELA LIMA DA SILVEIRA 13/19 F CPM 00:16:07
11º 750m MATHEUS CAVALEIRO 20/39 M BE HAPPY 00:16:24
12º 750m MICHELA VIEIRA PRESTES 20/39 F AVULSO 00:16:41
13º 750m ALEXANDRA KATHERINA RECK VIEIRA 20/39 F AVULSO 00:16:42
14º 750m RICARDO MICKUS FUJIHARA 40+ M INCENTIVE SPORTS 00:17:03
15º 750m SERGIO EIJI ONO 40+ M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:17:04
16º 750m CAMILA KACHENSKI FUCHS 13/19 F OLIMPICA 00:17:20
17º 750m VAGNER CARDOSO CAMACHO 40+ M AVULSO 00:17:45
18º 750m PAULO VICENTE JORGE 40+ M BE HAPPY 00:17:46
19º 750m MARCOS VINICIUS 13/19 M AVULSO 00:18:13
20º 750m CARLOS ALEXANDRE 13/19 M AVULSO 00:18:14
21º 750m ERIKA FELTRIN 20/39 F STUDIO CORPO LIVRE 00:18:20
22º 750m RODRIGO BERTOLINI 40+ M BE HAPPY 00:18:25
23º 750m JESSE BARBOSA PEDRO 40+ M ARENA CARVALHO 00:18:28
24º 750m GABRIELA CAUS FERNANDES LUIZ 40+ F AVULSO 00:18:47
25º 750m IZABEL DOS SANTOS BURKO 40+ F GUSTAVO BORGES/ACAD 40+ 00:19:13
26º 750m JULIANE DE LIMA 20/39 F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:19:17
27º 750m JOAO PEDRO MURARO 13/19 M AVULSO 00:20:24
28º 750m ANDREIA BARBIERO 40+ F BE HAPPY 00:20:27
29º 750m MAYKON NEGRELLO 20/39 M BE HAPPY 00:20:36
30º 750m LUANA YOSHIE KIMURA 20/39 M MORGENAU 00:23:33
31º 750m RYOJI OTA 40+ M CHACARA COLONIA CACATU 00:25:45
32º 750m LORISE CARIGNANO 40+ F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:25:52

COL. DIST ATLETA CAT SX EQUIPE  FINAL 
1º 400m LUKAS JOSE MARIA PEDRO U M ARENA CARVALHO 00:07:50
2º 400m LAURA CARNEIRO CÂNDIDO DA SILVA U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:08:46
3º 400m MARIA LUIZA MUNHOES MAXIMO U F AVULSO 00:08:57
4º 400m MARCOS RIBEIRO U M AVULSO 00:09:32
5º 400m GUILHERME YAMASAKI U M 00:09:55
6º 400m RENAN COSTA CARNEIRO U M STUDIO CORPO LIVRE 00:09:56
7º 400m EDUARDO DAVID FRANCESCHI U M AVULSO 00:10:12



8º 400m WAGNER BITENCOURT U M EQUIPE ALEM DA VISAO 00:10:23
9º 400m ANNA CLÁUDIA MENEZES LOUREGA BELLI U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:10:40

10º 400m DIEGO JUSTECHECHEN U M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:10:45
11º 400m PAULO ROBERTO ABREU U M ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:11:03
12º 400m CLAUDIA ROMMELT U F STUDIO CORPO LIVRE 00:11:10
13º 400m GUILHERME DO NAS. GASPARIN TEIXEIRA U M TRIAX MULTSPORTS 00:12:19
14º 400m LUIZ HENRIQUE PRADO DA SILVA U M BE HAPPY 00:12:26
15º 400m PENÉLOPE BARBALHO U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:14:30
16º 400m MARIA CECÍLIA CLOSS ONO U F ACADEMIA GUSTAVO BORGES 00:15:10
17º 400m LAURA BUDEL U F BE HAPPY 00:15:13


